ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС.

ЧАПАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 4-од

Об утверждении положения о Центре образования

«13» января 2023 г.

естественно - научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос. Чапаевский в

рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2023 году

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 29.11.2022 № 1231-р «Об утверждении типового положения,

показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса мер («дорожной

карты») по созданию и функционированию центров «Точка роста» в Самарской

области в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в 2023 году», приказом Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области «Об утверждении комплекса

мер («дорожной карты») по созданию и функционированию центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»   в   Юго-

Западном   образовательном   округе   в   рамках   федерального   проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году», приказа

ГБОУ СОШ пос. Чапаевский № 121-од «29» декабря 2022 г. «Об утверждении

комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в ГБОУ СОШ пос. Чапаевский в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить положение о Центре образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» (приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               С.Н.Петровская

http://shkola-chapaev.minobr63.ru/wp-content/uploads/Приказ-о-дорож.карте-чап.pdf

	ПРИКАЗ № 4-од
	«13» января 2023 г.
	«Точка роста» на базе ГБОУ ООШ пос. Чапаевский в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2023 году

		2023-08-17T21:43:40+0400
	Петровская С.Н.